
 

COMUNE di ARIGNANO 
Via Mario Graffi, 2 – C.A.P. 10020 – Città Metropolitana di Torino 

Telefono 011.94.62.162 – Telefax 011.94.62.212 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Arignano.  Responsabile Procedimento: INFERRERA ROBERTO  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

DETERMINAZIONE 
NUMERO 120 DEL 19/06/2024 

 
OGGETTO: 
PROGETTO "STRADE DI COLORI E SAPORI" PER L'ANNO 2023-2024. LIQUIDAZIONE 
DELLA QUOTA DI ADESIONE AL PROTOCOLLO D'INTESA - ANNO 2024 
 
 
 

L’anno duemilaventiquattro, il giorno diciannove, del mese di giugno, nel proprio ufficio. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

PREMESSO CHE il Comune di Arignano in collaborazione con altri Comuni del Chierese, ha approvato 
e sottoscritto il protocollo d’intesa per l’attuazione del progetto “Strade di Colori e Sapori” che comprende 
lo sviluppo di prodotti turistici compresi nel territorio della Strada citata e la loro promozione, nonché per 
l’animazione degli operatori agricoli e turistici del territorio interessato; 

 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 23 del 07/03/2023 con la quale è stato deliberato di 
aderire il protocollo di intesa per l’anno 2023-2024 (trasmesso dalla Città di Chieri, Comune Capofila, 
nostro prot. n. 0000814 del 08/03/2023); 

 
CONSIDERATO CHE secondo il protocollo d’intesa sopracitato la quota di adesione al progetto da 
parte del Comune di Arignano ammonta ad € 500,00 da corrispondere alla Città di Chieri quale Comune 
Capofila; 

 
VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 38 del 21/12/2023 con la quale è stato approvato il 
Bilancio di Previsione 2024-2026 e successive variazioni intervenute; 

 
ATTESTATA la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa che ha portato alla 
formazione del presente atto ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.lgs. 267/2000; 

 
RITENUTA propria la competenza ad adottare la presente determinazione; 

 
VISTO il D. Lgs.18.8.2000, n. 267; 

 
DETERMINA 

 
 

 
DI LIQUIDARE la somma di € 500,00 alla Città di Chieri, quale Comune Capofila, inerente la relativa 
quota di adesione al progetto “strade di colori e sapori” per l’anno 2024; 

 



 

COMUNE di ARIGNANO 
Via Mario Graffi, 2 – C.A.P. 10020 – Città Metropolitana di Torino 

Telefono 011.94.62.162 – Telefax 011.94.62.212 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Arignano.  Responsabile Procedimento: INFERRERA ROBERTO  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

DI DARE ATTO che la somma complessiva di € 500,00 trova copertura finanziaria al capitolo di spesa 
2140/2/1 del Bilancio di Previsione 2024/2026; 

 
DI DARE ATTO che la presente determinazione avrà esecuzione dalla data di apposizione del visto di 
regolarità contabile e di attestazione della copertura finanziaria da parte del Responsabile del Servizio 
Finanziario e sarà pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per 15 giorni consecutivi (ai sensi dell’art. 32, 
comma 1 della Legge 18 giugno 2009, n. 69); 

  
 

 
Il Responsabile del Servizio 

Firmato digitalmente 
Dott. Roberto INFERRERA 

 
 
 
 


